
USNESENÍ

z 20. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 13. 9. 
2021 od 15:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 123/21 z 13. 9. 2021
Rozvojová studie - Zoopark Chomutov, p. o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

prezentaci rozvojové studie Zooparku Chomutov, p. o. 

Usnesení ZaMěst č. 124/21 z 13. 9. 2021
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 125/21 z 13. 9. 2021
Volba žadatelky V.M. do funkce přísedící Okresního soudu v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Chomutově 
************************************************************************** do 
funkce přísedící Okresního soudu v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 126/21 z 13. 9. 2021
Znovuzvolení přísedícího soudu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce 
přísedícího Okresního soudu v Chomutově 
******************************************************************* ke dni 
18.9.2021

Usnesení ZaMěst č. 127/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1. prodej stavby „Chomutov, ul. Lipská - kanalizace“ pro č.p. 2130-2133, na pozemcích p.č. 2101, 
2103, 2104/1 v k.ú. Chomutov II za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 616.000,- Kč 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice 41 550, IČ 490 99 
469,

1



2. zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 615.000,- Kč statutárním městem 
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice 41 550, IČ 
490 99 469,

3. uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

Usnesení ZaMěst č. 128/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

budoucí prodej pozemků p.č. 3136/1 a 3136/3 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení ZaMěst č. 129/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2710/7 o výměře cca 56 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
***************************************************************** z důvodu 
možného budoucího využití pro záměr Statutárního města Chomutova. 

Usnesení ZaMěst č. 130/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2710/7 o výměře cca 142 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
****************************************************************** z důvodu 
možného budoucího využití pro záměr Statutárního města Chomutova. 

Usnesení ZaMěst č. 131/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 5230/1 o výměře 136 m2, 5230/2 o výměře 594 m2 a 5230/3 o výměře 629 m2 
v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana ******************************************** z 
důvodu nesouladu záměru se zařazením pozemků v územním plánu a zachování pozemků ve 
vlastnictví města jako rezervy pro výstavbu rodinných domů. 

Usnesení ZaMěst č. 132/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

2



prodej pozemků p.č. 1937/5, 1942/45 a části p.č. 1942/10 o výměře cca 170 m2 v k.ú. Chomutov I 
do vlastnictví společnosti PROFFA s.r.o., Dukelská 5417, Chomutov, IČ 28715942 z důvodu 
nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu a zachování veřejného prostranství a 
zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 133/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4166/2, 4166/9 a části p.č. 4160/2 o výměře cca 650 m2 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví paní ******************************************** z důvodu nesouladu záměru 
se zařazením pozemků v územním plánu a zachování izolační zeleně a dále 

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4160/2, 4166/2, 4166/9 v k.ú. Chomutov II a p.č. 921/3 v k.ú. Černovice u 
Chomutova do vlastnictví společnosti Czech auction s.r.o., Nová Farma 1912, Jirkov, IČ 62743805 
z důvodu nesouladu záměru se zařazením pozemků v územním plánu a zachování izolační zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 134/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 2092/2 o výměře 8027 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví:
- pana ******************************************************** a paní 
*******************************************************
- manželů *******************************************************
- manželů *****************************************************
- paní ************************************************************
- pana *******************************************
- pana *****************************************
- manželů ******************************************************
- společnosti MM Projekt cv s.r.o., Na Příkopech 861, Chomutov, IČ 27350908
- společnosti SADETO Consulting SE, Pražská 5600, Chomutov, IČ 24187020
- společnosti Resuma s.r.o., Rybná 716/24, Praha, IČ 07070586
z důvodu změny záměru využití pozemku z původního návrhu výstavby RD na záměr na části 
realizovat veřejný projekt astronomické pozorovatelny a část zachovat jako rezervu pro budovu 
bývalého kina Oka.

Usnesení ZaMěst č. 135/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje
3



budoucí prodej části pozemku p.č. 4704/13 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Chomutov I s tím, že v 
první fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní, dle podmínek důvodové zprávy se společností 
Czech Republic Investment, a.s., Belgická 681/5, Praha 2, IČ 27917690.

Usnesení ZaMěst č. 136/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 483/3 o výměře 45 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 5474-040/2021 ve 
výši 23.320,- Kč + případné DPH + ušlé nájemné ve výši 945,- Kč do vlastnictví manželů 
********************************************************************************
**. 

Usnesení ZaMěst č. 137/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5885/420 o výměře 17 m2 dle GP č. 6724-44/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle ZP č. 2141-40/2021 ve výši 8.500,- Kč + případné DPH do vlastnictví manželů 
*******************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 138/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5459/79 o výměře 212 m2 (GP č. 6672-25/2020) v k.ú. Chomutov I za 
sníženou kupní cenu ve výši 39.080,- Kč do vlastnictví manželů 
*******************************************************************.
Zdůvodnění snížení kupní ceny pozemku vychází ze žádosti kupujících, kteří v roce 1999 odstoupili 
od soudního sporu ve věci duplicitního vlastnictví k pozemkům v k.ú. Chomutov I ve prospěch 
statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 139/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 1386/2 o výměře 43 m2, 1387/2 o výměře 77 m2 a 1388/2 o výměře 9 m2 v 
k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 2145-44/2021 ve výši 77.400,- Kč + náklady za zhotovení ZP ve 
výši 6.655,- Kč a ušlé nájemné za 3 roky ve výši 2.709,- Kč do vlastnictví pana 
***************************************.

4



Usnesení ZaMěst č. 140/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 1475/3 o výměře 1 m2 (GP 6648-77/2020), 1550/8 o výměře 221 m2 (GP 
6648-77/2020) a 5859/4 o výměře 4062 m2 (GP 6655-77/2020) v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckých posudků a zákona č. 416/2009 Sb. v celkové výši 1.787.895,- Kč + případné DPH do 
vlastnictví společnosti Správa železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČ 70994234. 

Usnesení ZaMěst č. 141/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemku p.č. 2364/4 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
**************************************************************** do vlastnictví 
SMCH.

Usnesení ZaMěst č. 142/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 2473/30 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
******************************************************, z důvodu zachování jako 
veřejné prostranství. 

Usnesení ZaMěst č. 143/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 197/5 v k.ú. Chomutov II, do vlastnictví 
**********************************************, z důvodu zachování veřejné zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 144/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

5



prodej části pozemku p.č. 1193/1 o výměře 24 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
***********************************************.

Usnesení ZaMěst č. 145/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2558/1 v k.ú. Chomutov II, do vlastnictví 
***************************************************************, z důvodu zachování 
jako veřejné prostranství. 

Usnesení ZaMěst č. 146/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 3233/5 o výměře 30 m2 a p.č. 1456/2 o výměře 35 m2 v k.ú. Chomutov II, za 
cenu 62.400,- Kč + případné DPH, dle znaleckého posudku č. 2149-48/2021 takto:
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
*****************************************************
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
**********************************************************
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
******************************************************
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************************
- 1/5 podíl za kupní cenu ve výši 12.480,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************

Usnesení ZaMěst č. 147/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 990/4, 990/1, 990/2 a 989/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
*****************************************************************************, z 
důvodu nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení ZaMěst č. 148/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4698/1, 4698/4 a 4693/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************************************

6



*********, z důvodu zachování pozemků jako rezervy pro výstavby rodinných domů.

Usnesení ZaMěst č. 149/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4448/1 a pozemek p.č. 4449/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************************************** z 
důvodu nesouladu návrhu využití pozemku s územním plánem.

Usnesení ZaMěst č. 150/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************** z důvodu nesouladu záměru 
žadatele s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení ZaMěst č. 151/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 5235 o výměře 960 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************, z důvodu zachování pozemku jako 
rezervy na výstavbu RD.

Usnesení ZaMěst č. 152/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 1712/1 o výměře 684 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************** z důvodu zachování pozemku 
jako rezervy pro budoucí výstavbu rodinného domu.

Usnesení ZaMěst č. 153/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení

 k prodeji pozemků p.č. 4707/95 o výměře 69 m2 dle GP č. 6556-321/2019 v k.ú. Chomutov I a p.č. 
4707/94 o výměře 24 m2 dle GP č. 6556-321/2019 v k.ú. Chomutov I.

7



Usnesení ZaMěst č. 154/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4479/3 o výměře 32 m2, p.č. 4479/4 o výměře 1023 m2, p.č. 4480/4 o výměře 
121 m2 (ideální ½), p.č. 4481/2 o výměře 12 m2 (ideální ½) v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckého posudku č. 2565-20/2017 ve výši 448.600,-Kč + případné DPH a ¼ ceny za vyhotovení 
geometrického plánu 2.250,- do vlastnictví 
********************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 155/21 z 13. 9. 2021
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1587/2 o výměře 74 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle znaleckého posudku č. 
1141-13/2021 ve výši 88.800,-Kč + případné DPH do vlastnictví 
*******************************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 156/21 z 13. 9. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 402.573,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Na Příkopech 895, se sídlem 430 01 Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 210.677,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Kadaňská 2334, se sídlem 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 2;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 301.429,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Březenecká 4679, se sídlem 430 04 Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 3.

Usnesení ZaMěst č. 157/21 z 13. 9. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 73.049,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Hornická 4387, se sídlem 430 03 Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1.

Usnesení ZaMěst č. 158/21 z 13. 9. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

8



schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 301.462,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Písečná 5144, se sídlem 430 04 Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1.

Usnesení ZaMěst č. 159/21 z 13. 9. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2021.

Usnesení ZaMěst č. 160/21 z 13. 9. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informace o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov za 1. 
pololetí roku 2021

Usnesení ZaMěst č. 161/21 z 13. 9. 2021
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

průběžné zprávy společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. o plnění smlouvy o závazku 
veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon (1. čtvrtletí roku 2021 a 2. čtvrtletí roku 2021)

Usnesení ZaMěst č. 162/21 z 13. 9. 2021
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. d202100006 o poskytnutí účelové dotace na rok 2021 pro KULTURU A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. d202100006 o poskytnutí účelové dotace na rok 2021 pro 
KULTURU A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy 
Němcové 552/32, ve věci doplnění středisek na které je možné čerpat dotaci na opravy a údržbu, ve 
znění upravené důvodové zprávy, s tím, že celkový objem účelové dotace pro rok 2021 zůstává beze 
změn.

Usnesení ZaMěst č. 163/21 z 13. 9. 2021
Poskytnutí dotací z programu Obnova MPZ - 1. kolo 2021 a zrušení 2. kola dotačního programu pro 
rok 2021 z důvodu vyčerpání alokace programu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z programu Obnova Městské památkové zóny žadatelům:

9



1) Antonín Drbohlav, IČ 18379621, se sídlem: Dobrá Voda 63, 594 51 Dobrá Voda - Nemovitost: č. 
p. 11, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

2) Antonín Drbohlav, IČ 18379621, se sídlem: Dobrá Voda 63, 594 51 Dobrá Voda - Nemovitost: č. 
p. 10, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

3) MILENIUM 3000 s.r.o., ič 25402200, se sídlem: Huťská 229, 272 01 Kladno - Nemovitost: č. p. 
8, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

4) REKAS s.r.o., IČ 48266515. se sídlem: Nám. 1 Máje 9/12, 430 01 Chomutov - Nemovitost: č. p. 
9, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

5) **********ábrodský**************1. 5. 1969******************Husova 
2218/20*************************************************************************
**********************************

Usnesení ZaMěst č. 164/21 z 13. 9. 2021
Odmítnutí členství v zapsaném spolku NAŠE ODPADKY, z.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

členství v zapsaném spolku NAŠE ODPADKY, z.s., IČ 107 22 289, se sídlem Uherčice 339, 691 62 
Uherčice

Usnesení ZaMěst č. 165/21 z 13. 9. 2021
RO č. 73/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2021 - navýšení provozního příspěvku pro TSMCH, p.o. na rok 2021 - 
zvýšení rekultivačního poplatku.

Usnesení ZaMěst č. 166/21 z 13. 9. 2021
Schválení poskytnutí neprogramové dotace oddílu TJ Slávie Chomutov, z.s. a RO č. 84/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

schválit poskytnutí účelové neprogramové dotace TJ Slávie Chomutov, z.s., IČ 18380280, se sídlem 
Mostecká 5887, 430 01 Chomutov, ve výši 200.000 Kč na dopravu členů klubu na tréninky v 
Kadani, a stanovuje podíl dotace ve výši 70% a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 84/2021 - poskytnutí neprogramové dotace TJ Slávie Chomutov, z.s.

Usnesení ZaMěst č. 167/21 z 13. 9. 2021
Přijetí daru od SD a.s. na dětské hřiště v Zooparku Chomutov a schválení RO č. 85/2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

10



schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2021 - přijetí daru od SD a.s. na dětské hřiště v Zooparku Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 168/21 z 13. 9. 2021
Uzavření dodatku č.1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900121

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900121 ze dne 9.4.2019 se společností Orange Real Estate Development 3 východ s.r.o., 
sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 09765115 a společností Orange Real Estate 
Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a vlastníků Petr 
Jíra, Šafaříkova 2370/29, 430 03 Chomutov, Jan Svoboda, Mjr. Šulce 3533/6, 430 01 Chomutov, 
Ivona Svobodová Mjr. Šulce 3533/6, 430 01 Chomutov, Zdeněk Svoboda, Chomutovská 240, 431 
41 Údlice a Jana Svobodová, Chomutovská 240, 431 41 Údlice dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 169/21 z 13. 9. 2021
Aktualizace Přílohy č. 1 Zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 170/21 z 13. 9. 2021
Kontrola dotací v sociální oblasti v roce 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

a) Zápis o kontrole přidělování peněžních prostředků v rámci dotačních programů v sociální oblasti 
v roce 2021 se zaměřením na dodržování zásad poskytování dotací z rozpočtu města a podmínek 
jednotlivých grantů
b) Vyjádření Sociální komise
c) Stanovisko Kontrolního výboru
podle příloh tohoto usnesení a

ukládá

Radě statutárního města Chomutova připravit pro dotační program či programy v sociální oblasti 
nová pravidla, která vezmou v úvahu zjištění uvedená v Zápisu o kontrole.

Usnesení ZaMěst č. 171/21 z 13. 9. 2021
Kontrola příkazních smluv uzavřených statutárním městem Chomutov v letech 2018 až 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zápis o kontrole příkazních smluv uzavřených statutárním městem Chomutov v letech 2018 až 2020 
podle přílohy tohoto usnesení.

11



Usnesení ZaMěst č. 172/21 z 13. 9. 2021
Kontrola smluv týkající se nákupu, prodeje a směny nemovitostí v roce 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zápis o kontrole naplnění usnesení ZaMěst o převodu vlastnictví k nemovitostem z titulu smluv 
týkajících se nákupu, prodeje a směny nemovitostí v roce 2018 podle přílohy tohoto usnesení.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

12


